урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення обсягів закупівлі з урахуванням
фактичного обсягу видатків Замовника. Сума
Договору № 08-2001/22-БО-Т від 21.11.2022 р після
внесення змін становить 1 160 136,48 ( один
мільйон сто шістдесят тисяч сто тридцять шість
гривень 48 коп з ПДВ.)